

## Erityisavustusanomus Raahen Ampujat ry

Rakennetun ympäristön lautakunta 01.11.2023 § 176

568/02.05.01/2023

Valmistelija

Liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojala

Raahen Ampujat ry on hakenut 18.8.2023 lähetetyllä sähköpostilla 60 000 € kaupungin tukea haulikkoratojen välineistön hankintaan. Tarkoituksena on rakentaa neljä haulikkorataa heittimieen, jotta Raahessa voidaan järjestää esim. haulikkolajien SM-kisoja. Ratojen rakentamiseen Raahen Ampujat ry hakevat myös Leader-rahoitusta.

Kaikkien lajien monipuoliset harrastusmahdollisuudet ja olosuhteiden kehittäminen on ehdottomasti kaupungin edun mukaista. Kaikki panostukset ja harrastuspaikkojen rakentaminen täytyy kuitenkin lähteä harrastajien määrästä ja tarpeesta. Palvelut täytyy mitoittaa harrastajamäärien suhteessa ja myös lähialueiden palvelut huomioiden. Liminkaan on valmistumassa kansainvälisen tason ampumaurheilukeskus Ruutikangas, joka tulee monipuolisuudessaan ja laajuudessaan palvelemaan paikallisten, alueellisten valtakunnallisten ja kansainvälisten ampumaurheilutapahtumien järjestämispaikkana. Myös Raahen on osaomistajana tässä Ruutikangas-hankkeessa Ruutikunnat Oy:n kautta. Toki on tiedossa, että kansainvälisten kisojen yhteydessä harjoittelu- paikkoja tarvitaan myös alueen muilta ampumaradoilta. Katsomme kuitenkin, että alueellisesti nyt kaavailtu Raahen 4-ratainen haulikkorata tulisi kilpailemaan Ruutikankaan kanssa kansallisten kisojen järjestämisestä.

Rakennetun ympäristön lautakunnalla ei ole varattu talousarviossa näin isoja summia minkään yksittäisen seuran tai järjestön tukemiseen. Liikuntapalvelut jakavat yleisavustusta vuosittain kaikkien liikuntaseurojen kesken 60 300 € vuodessa seurojen perustoimintaan. Tässä tulisi kyseeseen lähinnä liikuntapalveluiden erityisavustus, jota jaetaan vuosittain 9 000 € harkinnanvaraisesti. Tasapuolisuuden nimissä yhteen hankkeeseen ei ole mahdollista osoittaa tukea pyydettyä määrää. Erityisavustukset ovat haettavissa kaksi kertaa vuodessa avustusjakosäännön mukaisesti.

Liitteet

Rahoitushakemus  
Tuotekuvaus\_hinnat

Esittelijä

Tekninen johtaja Vimpari Jarkko

Päätösesitys

Rakennetun ympäristön lautakunta päättää, että Raahen Ampujat ry:n hakemaa tukea savikiekkokeittimien hankintaan ei myönnetä.

Päätös

Hyväksyi esityksen.